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Kittilän Lainiolle on marras- ja joulukuun aikana
rakennettu järjestyksessään 16. SnowVillage.
Lumesta ja jäästä rakennettu SnowVillage
koostuu 24 lumihuoneesta, jääkappelista,
jääbaarista ja maailman suurimpaan lumi-igluun
rakennetusta jääravintolasta.

Kävijöitä SnowVillageen odotetaan yli 40 000 talven yli kestävän
toimintakauden aikana. Lumi- ja jäärakennukset kiinnostavat
matkailijoita ympäri maailman ja kävijöille uniikki vierailukohde
houkuttelee sekä yöpyjiä että päiväkävijöitä. SnowVillagen yöpyjistä
ja talven aikana vihityistä hääpareista yli 95 % on ulkolaisia.

SnowVillage on mukana juhlimassa satavuotiasta Suomea luomalla
Jääravintolaan ja Jääbaariin suomalaiseen luontoon, taiteeseen ja
arkkitehtuuriin perustuvan sisustuksen. Koti- ja ulkomaisten jääja
lumiveistäjien luomat taideteokset ovat yleisön nähtävinä ja
ihasteltavina 13.12.2016 aukeavassa lumikylässä noin pääsiäiseen
2017 saakka.

Sesongin aukeamisen yhteydessä SnowVillage käynnistää avoimen
kilpailun, jossa houkutellaan jää- ja lumenveistosta kiinnostuneita
lähettämään omia suunnitelmiaan seuraavan vuoden lumihotellin
ideoiksi. Yhdessä tekeminen ja uuden ideointi on sekä satavuotiaan
Suomen että SnowVillagen rakentamisen kulmakiviä.

SnowVillagen hotellitoiminta on osa Lapland Hotels -hotelliketjua.
Lumirakentamisesta ja yrityksen ohjelmapalvelutoiminnasta vastaa
Lapland Safariksen omistama Ylläs-Safarit Oy.

 

SnowVillage avaa ovensa
Kittilän Lainiossa

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/news/Lainio_Snowvillage_5_3775_3.jpg
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/news/Lainio_Snowvillage_8_3778_3.jpg



	Welcome
	This site asks for consent to use your data
	SnowVillage avaa ovensa Kittilän Lainiossa
	Kittilän Lainiolle on marras- ja joulukuun aikana rakennettu järjestyksessään 16. SnowVillage. Lumesta ja jäästä rakennettu SnowVillage koostuu 24 lumihuoneesta, jääkappelista, jääbaarista ja maailman suurimpaan lumi-igluun rakennetusta jääravintolasta.


